
 

 

UCHWAŁA NR LXXVII/564/2024 

RADY GMINY KAMIONKA WIELKA 

z dnia 4 kwietnia 2024 roku 

w sprawie zmiany w Uchwale Budżetowej Gminy Kamionka Wielka na rok 2024 

Na podstawie art. 211, 212 i  art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 

z 2023 poz. 1270 z poźn. zm.), art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.)  Rada Gminy Kamionka Wielka, na wniosek Wójta Gminy Kamionka 

Wielka,  uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej  Gminy Kamionka Wielka na rok 2024 wprowadza się zmiany: 

1) Zwiększa się  dochody o kwotę 74.669,00 zł, z czego: 

a) dochody majątkowe – bez zmian, 

b) dochody bieżące – zwiększenie o 74.669,00 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

2) Zwiększa się wydatki o kwotę 74.669,00 zł z czego: 

a) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 74.669,00 zł z tego wydatki jednostek budżetowych zwiększa się 

o 15.069,00 zł (w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane – zwiększenie o 69,00 zł, wydatki 

związane z realizacją ich statutowych zadań zwiększając o 15.000,00 zł), dotacje na zadania bieżące – 

zmniejszenie o 2.400,00, świadczenia na rzecz osób fizycznych – zwiększenie o 62.000,00 zł,  wydatki na 

programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 – bez zmian, obsługa 

długu – bez zmian. 

b) wydatki majątkowe z przeznaczeniem na inwestycje i zakupy inwestycyjne– bez zmian, w tym na 

programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 – bez zmian zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków na zadania zlecone zgodnie z załącznikami nr 3 i 4 do 

niniejszej uchwały. 

4) Dokonuje się zmian planu kwot dotacji udzielanych w roku 2024 dla jednostek sektora finansów publicznych 

i jednostek spoza sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet Gminy po dokonanych zmianach  wynosi: 

a) dochody ogółem: 74.155.773,09 zł z tego: 

-  bieżące:   58.356.057,70 zł 

-  majątkowe: 15.799.715,39 zł 

b) wydatki ogółem: 82.875.577,99 zł  z tego: 

- Wydatki bieżące:  56.865.550,96 zł z tego: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 15 kwietnia 2024 r.

Poz. 2973



- wydatki jednostek budżetowych: 44.457.452,09 zł z tego:   

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane:  30.131.733,03 zł   

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: 14.325.719,06 zł  

- dotacje na zadania bieżące: 4.736.639,93 zł -świadczenia na rzecz osób fizycznych: 6.367.073,94 zł -

wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust.1 pkt. 2 i 3:  

544.385,00 zł  

- wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji: 0,00 zł  

- obsługa długu: 760.000,00 zł 

- Wydatki majątkowe:  26.010.027,03 zł  

z tego:  

- inwestycje i zakupy inwestycyjne: 26.010.027,03 zł  

w tym: na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3:  560.515,00 zł

  

- zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie udziałów do spółki prawa handlowego: 0,00 zł  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kamionka Wielka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Kamionka Wielka 

mgr Rafał Kamieński 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2973



Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr LXXVII/564/2024 

Rady Gminy Kamionka Wielka 

z dnia 4 kwietnia 2024 roku 

 

  

 w złotych   

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach  
(5+6+7) 

 

 1 2 3 4 5 6 7 8  

 bieżące  

 700   Gospodarka mieszkaniowa 170 150,00 0,00 1 000,00 171 150,00  

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 170 150,00 0,00 1 000,00 171 150,00  

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

   0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00 0,00 1 000,00 6 000,00  

 750   Administracja publiczna 800 150,00 0,00 10 000,00 810 150,00  

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

336 185,00 0,00 0,00 336 185,00  

  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 367 000,00 0,00 10 000,00 377 000,00  

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 350 000,00 0,00 10 000,00 360 000,00  

 
751   

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

71 491,00 0,00 62 000,00 133 491,00  

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 

 75109  

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie 

43 109,00 0,00 62 000,00 105 109,00  

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 2973



 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

43 109,00 0,00 62 000,00 105 109,00  

 
756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

14 596 159,31 0,00 1 600,00 14 597 759,31  

  
 Strona 1 z 2   

 

 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 
od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

1 996 000,00 0,00 1 600,00 1 997 600,00  

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 
  0910 

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 

10 000,00 0,00 1 600,00 11 600,00  

 855   Rodzina 4 278 413,00 0,00 69,00 4 278 482,00  

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  85503  Karta Dużej Rodziny 195,00 0,00 69,00 264,00  

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

185,00 0,00 69,00 254,00  

 bieżące razem: 58 281 388,70 0,00 74 669,00 58 356 057,70  

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

513 155,00 0,00 0,00 513 155,00  

  

 majątkowe  

 majątkowe razem: 15 799 715,39 0,00 0,00 15 799 715,39  

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

553 510,00 0,00 0,00 553 510,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 2973



  

 Ogółem: 74 081 104,09 0,00 74 669,00 74 155 773,09  

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

1 066 665,00 0,00 0,00 1 066 665,00  

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)   

 

 

 Strona 2 z 2   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 2973



Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr LXXVII/564/2024 

Rady Gminy Kamionka Wielka 

z dnia 4 kwietnia 2024 roku 
 

  
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty  
z tytułu 
porę- 
czeń  
i gwa-
rancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup 
 i objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

751   

Urzędy 
naczelnych 
organów władzy 
państwowej, 
kontroli i ochrony 
prawa oraz 
sądownictwa 

przed zmianą 71 491,00 71 491,00 71 491,00 39 892,00 31 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 133 491,00 133 491,00 71 491,00 39 892,00 31 599,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75109  

Wybory do rad 
gmin, rad 
powiatów i 
sejmików 
województw, 
wybory wójtów, 
burmistrzów i 
prezydentów 
miast oraz 
referenda 
gminne, 
powiatowe i 
wojewódzkie 

przed zmianą 43 109,00 43 109,00 43 109,00 16 720,00 26 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 105 109,00 105 109,00 43 109,00 16 720,00 26 389,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 4 415 108,14 4 415 108,14 599 098,14 508 002,84 91 095,30 27 000,00 3 789 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 669,00 12 669,00 69,00 69,00 0,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 427 777,14 4 427 777,14 599 167,14 508 071,84 91 095,30 39 600,00 3 789 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  
Karta Dużej 
Rodziny 

przed zmianą 185,00 185,00 185,00 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 69,00 69,00 69,00 69,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 254,00 254,00 254,00 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85516  
System opieki 
nad dziećmi w 
wieku do lat 3 

przed zmianą 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 600,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 39 600,00 39 600,00 0,00 0,00 0,00 39 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

przed zmianą 4 505 955,18 3 722 822,86 3 497 622,86 134 954,00 3 362 668,86 17 000,00 0,00 208 200,00 0,00 0,00 783 132,32 783 132,32 46 700,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 505 955,18 3 722 822,86 3 512 622,86 134 954,00 3 377 668,86 2 000,00 0,00 208 200,00 0,00 0,00 783 132,32 783 132,32 46 700,00 0,00 0,00 

 90026  

Pozostałe 
działania 
związane z 
gospodarką 
odpadami 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 82 800 908,99 56 790 881,96 44 442 383,09 30 131 664,03 14 310 719,06 4 739 039,93 6 305 073,94 544 385,00 0,00 760 000,00 26 010 027,03 26 010 027,03 560 515,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 89 669,00 89 669,00 15 069,00 69,00 15 000,00 12 600,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 82 875 577,99 56 865 550,96 44 457 452,09 30 131 733,03 14 325 719,06 4 736 639,93 6 367 073,94 544 385,00 0,00 760 000,00 26 010 027,03 26 010 027,03 560 515,00 0,00 0,00 

                       
                     

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 2973



Załącznik Nr 3  

do uchwały Nr LXXVII/564/2024 

Rady Gminy Kamionka Wielka 

z dnia 4 kwietnia 2024 roku 
 

        

  Zmiany w planie finansowym na zadania zlecone DOCHODY     

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 

71 491,00 62 000,00 133 491,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie 

43 109,00 62 000,00 105 109,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

43 109,00 62 000,00 105 109,00 

855   Rodzina 4 248 703,00 69,00 4 248 772,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 185,00 69,00 254,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

185,00 69,00 254,00 

Razem: 4 723 503,68 62 069,00 4 785 572,68 

        

       

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 2973



Załącznik Nr 4  

do uchwały Nr LXXVII/564/2024 

Rady Gminy Kamionka Wielka 

z dnia 4 kwietnia 2024 roku 

 
        

        

        

        

 

        

Zmiany w planie finansowym na zadania zlecone WYDATKI 

 

        

Dz.  Rozdz. WYSZCZEGÓLNIENIE Wydatki     ogółem Wydatki bieżące 

w tym:   

wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań 

świadczenia na rzecz 
osób fizycznych 

1 2 3 4 5 6  7 

010  Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
750  Administracja publiczna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011 Urzędy wojewódzkie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75056 Spis powszechny i inne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
751 

 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony państwa oraz sądownictwa 
62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 62 000,00 

 75108 Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

75109 
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie 
62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 62 000,00 

 75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
752  Obrona narodowa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75212 Pozostałe wydatki obronne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
801  Oświata i wychowanie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80153 

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851  Ochrona zdrowia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85195 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
852  Pomoc społeczna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85214 

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 2973



 85295 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
855  Rodzina 69,00 69,00 69,00 0,00 0,00 

 85501 Świadczenia wychowawcze 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  z ubezpieczenia 
społecznego 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85503 Karta Dużej Rodziny 

69,00 69,00 69,00 0,00 0,00 

 85504 Wspieranie rodziny 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85513 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  OGÓŁEM zmiany 62 069,00  62 069,00  69,00  0,00  62 000,00  

        

  Razem przed zmianą: 4 723 503,68     

  zmiana: 62 069,00     

  Razem po zmianie: 4 785 572,68     

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 2973



Załącznik Nr 5  

do uchwały Nr LXXVII/564/2024 

Rady Gminy Kamionka Wielka 

z dnia 4 kwietnia 2024 roku 
        

WYDATKI BUDŻETU NA PLANOWANE KWOTY DOTACJI UDZIELANYCH W ROKU 2024 

Dział Rozdział Wyszczególnienie 

Kwota dotacji 
ogółem 

 

Kwota dotacji 
ogółem 

w tym: 

   Zmiana 
Dotacje dla 
jednostek 
sektora 

finansów 
publicznych na 

rok 2024 

Dotacje dla 
jednostek spoza 

sektora 
finansów 

publicznych na 
rok 2024 

1 2 3 4  4 5 7 

630  Turystyka 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 3 000,00 

 63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 3 000,00 

  dotacje celowe 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 3 000,00 

630  Turystyka 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  dotacje celowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 3 190 547,13 0,00 3 190 547,13 573 991,87 2 616 555,26 

 80104 Przedszkola 3 139 436,73 0,00 3 139 436,73 573 991,87 2 565 444,86 

  dotacje celowe 573 991,87 0,00 573 991,87 573 991,87 0,00 

  

dotacje podmiotowe dla niepublicznych jednostek systemu 
oświaty 

2 565 444,86 0,00 2 565 444,86 0,00 2 565 444,86 

 80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 0,00  0,00 0,00 0,00 

  dotacje celowe 0,00  0,00 0,00 0,00 

 

80149 
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego 

51 110,40 0,00 51 110,40 0,00 51 110,40 

  

dotacje podmiotowe dla niepublicznych jednostek systemu 
oświaty 

51 110,40 0,00 51 110,40 0,00 51 110,40 

851  Ochrona zdrowia 15 000,00  15 000,00 15 000,00 0,00 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 15 000,00  15 000,00 15 000,00 0,00 

  dotacje celowe związane z realizacją zadań gminy 15 000,00  15 000,00 15 000,00 0,00 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 101 292,80 0,00 101 292,80 59 000,00 42 292,80 

 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 101 292,80 0,00 101 292,80 59 000,00 42 292,80 

  dotacje celowe związane z realizacją zadań gminy 59 000,00 0,00 59 000,00 59 000,00 0,00 

  

dotacje podmiotowe dla niepublicznych jednostek systemu 
oświaty 

42 292,80 0,00 42 292,80 0,00 42 292,80 

855  Rodzina 27 000,00 12 600,00 39 600,00 0,00 39 600,00 

 85516 System opieki nad dziećmi do lat 3 27 000,00 12 600,00 39 600,00 0,00 39 600,00 

  dotacje celowe związane z realizacją zadań gminy 27 000,00 12 600,00 39 600,00 0,00 39 600,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 17 000,00 -15 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 

 90005 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 2 000,00 

  dotacje celowe związane z realizacją zadań gminy 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 2 000,00 

 90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 

  dotacje celowe związane z realizacją zadań gminy 15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 235 200,00 0,00 1 235 200,00 1 215 200,00 20 000,00 

 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 20 000,00 

  dotacje celowe związane z realizacją zadań gminy 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 20 000,00 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby z tego:  715 200,00 0,00 715 200,00 715 200,00 0,00 

  Gminny Ośrodek Kultury w Kamionce Wielkiej 715 200,00 0,00 715 200,00 715 200,00 0,00 

  dotacje podmiotowe 715 200,00 0,00 715 200,00 715 200,00 0,00 

 92116 Biblioteki z tego: 500 000,00  500 000,00 500 000,00 0,00 

  Gminna Biblioteka Publiczna w Kamionce Wielkiej 500 000,00  500 000,00 500 000,00 0,00 

  dotacje podmiotowe 500 000,00  500 000,00 500 000,00 0,00 

926  Kultura fizyczna i sport 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 150 000,00 

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 150 000,00 

  
dotacje celowe związane z realizacją zadań statutowych 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 150 000,00 

  
Razem dotacje na wydatki bieżące 4 739 039,93 -2 400,00 4 736 639,93 1 863 191,87 2 873 448,06 

        

010  Rolnictwo i łowiectwo 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 150 000,00 

 01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 50 000,00 

  dotacje celowe związane z realizacją zadań gminy 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 50 000,00 

 01044 Infrastruktura  sanitacyjna wsi 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 100 000,00 

  dotacje celowe związane z realizacją zadań gminy 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 100 000,00 

600  Transport i łączność 0,00  0,00 0,00 0,00 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00  0,00 0,00 0,00 

  dotacje celowe  0,00  0,00 0,00 0,00 
754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 2973



 75405 Komendy powiatowe policji 0,00  0,00 0,00 0,00 

  wplaty na fundusz wsparcia Policji 0,00  0,00 0,00 0,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00  0,00 0,00 0,00 

  dotacje celowe związane z realizacją zadań gminy 0,00  0,00 0,00 0,00 

 75415 Zadania ratownictwa górskiego i wodnego 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  dotacje celowe związane z realizacją zadań gminy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 100 000,00  100 000,00 0,00 100 000,00 

 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 100 000,00  100 000,00 0,00 100 000,00 

  dotacje celowe związane z realizacją zadań gminy 100 000,00  100 000,00 0,00 100 000,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 634 200,00 0,00 1 634 200,00 0,00 1 634 200,00 

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 634 200,00 0,00 1 634 200,00 0,00 1 634 200,00 

  

dotacje celowe dla 4 parafii z terenu gminy Kamionka 
Wielka na inwestycje w zabytki w ramach Rządowego 
Programu Odbudowy Zabytków 

1 634 200,00 0,00 1 634 200,00 0,00 1 634 200,00 

  
Razem dotacje na wydatki majątkowe 1 884 200,00 0,00 1 884 200,00 0,00 1 884 200,00 

        

  Dotacje ogółem  6 623 239,93 -2 400,00 6 620 839,93 1 863 191,87 4 757 648,06 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 2973


		2024-04-15T14:10:02+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




